
UCHWAŁA NR XXXVIII/257/2022 
RADY GMINY LELIS 

z dnia 22 kwietnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Ostrołęckiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U.  2021 r. poz. 305 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/249/2022 Rady Gminy Lelis z dnia 29 marca 2022 r. w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej Powiatowi Ostrołęckiemu § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Lelis pomocy finansowej Powiatowi Ostrołęckiemu  
z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Rozbudowa drogi powiatowej nr 2525W Kadzidło – 
Brzozówka – Szafarnia na terenie gmin Kadzidło i Lelis.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Anna Danuta Dobkowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EB58908-C64B-45FA-BE08-49616C8503F3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


